Негосударственное аккредитованное некоммерческое частное

профессиональное образовательное учреждение

«Северо-Кавказский  техникум «Знание»

НАНЧПОУ СКТ «Знание»

350000, г. Краснодар,   ул. Леваневского,66

тел./факс 8(861) 253-61-52, 8(861) 253-61-54   E-mail:skt-k-z@mail.ru;

www.skt-k-z.ru

ПРИКАЗ

от 21.08.2023г.                                                                                     №171  -У

г. Краснодар

о зачислении в студенты

очной  формы обучения

     В соответствии с правилами приема НАНЧПОУ СКТ «Знание» на 2023-2024учебный год и

на основании решения приемной комиссии техникума.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного общего

образования:

г. Краснодар

Группа 23-З специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Головко Даниил Романович

2. Коваленко Егор Романович

3. Кордубан Виктория Владиславовна

4. Крутиков Кирилл Денисович

5. Налетова Дарья Николаевна

6. Петраков Николай Константинович

Группа 23-ЗО специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Соколова Анна Геннадьевна

2. Андрианов Роман Алексеевич

3. Филиппенко Георгий Александрович

4. Лофицкий Никита Витальевич

5. Рак Артем Рафаэлович

6. Жуков Андрей Юрьевич

7. Коваленко Александр Андреевич

8. Карагодин Константин Юрьевич

Группа 23-ОП специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1. Варченко Игорь Андреевич

2. Лычевкин Александр Валерьевич

3. Мухиддинов Мустафа Соходдинович

4. Рыбка Михаил Павлович

5. Таровик Дарья Сергеевна

6. Шевцов Алексей Александрович

Группа 23-ИСП специальность 09.02.07  «Информационные системы и

программирование»

1. Азаревич Данил Максимович

2. Бабак Александр Максимович

3. Барсумян Григорий Дмитриевич

4. Ваймер Платон Витальевич

5. Веселов Даниил Кириллович

6. Дорофеев Аким Дмитриевич

7. Захаров Захар Александрович

8. Крылов Игорь Вячеславович

9. Ложкин Илья Константинович

10. Нагдалян Георгий Артурович

11. Огурцов Максим Сергеевич

12. Тимченко Артём Алексеевич

13. Тыванюк Кирилл Максимович

14. Федоров Даниил Иванович

15. Киренков Никита Борисович

Дивноморский филиал

Группа 122-О специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)»

1. Петров Иван Артурович

2. Кондратьев Иван Андреевич

3. Краснюк Даниил Андреевич

4. Коваленко Ярослав Акимович

5. Сочинов Арсений Анатольевич

6. Карпенко Юрий Александрович

7. Кулик Артём Сергеевич

8. Малухин Игорь Дмитриевич

9. Зражаев Андрей Игоревич

10. Егоров Егор Анатольевич

Группа 122-З специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Петрова Анастасия Алексеевна

2. Яковиди Константин Павлович

3. Кондратьева Мария Вячеславовна

Приморско-Ахтарский филиал

  Группа 162-З-23 специальность: 21.02.19 «Землеустройство»

1. Борисенко Валерия Валерьевна

2. Дацко Анастасия Васильевна

3. Зубенко Дмитрий Сергеевич

4. Иванова Юлия Владиславовна

5. Лахно Константин Валерьевич

6. Макаров Данил Сергеевич

7. Сабадаш Никита Владимирович

Группа 163-БЭ-23, специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет

           (по отраслям)»

1. Дубцова Надежда Андреевна

2. Кашкурина Богдана Романовна

3. Модлина Алёна Ивановна

4. Хлапова Ульяна Павловна

5. Шелковник Анастасия Антоновна

Каневской филиал

Группа 11-З специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Арешян Роланд Артемович

2. Багдоян Артур Гургенович

3. Воротынец Полина Андреевна

4. Гузенко Станислав Игоревич

5. Казакова Мария Сергеевна

6. Ковалев Михаил Максимович

7. Шилов Артем Витальевич

8. Иванов Кирилл Сергеевич

9. Чиликина Елизавета Евгеньевна

10. Тетерятников Павел Александрович

Красноармейский филиал

Группа 75-З специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Голяк Ангелина Игоревна

2. Замрий Данил Павлович

3. Ковальчук Светлана Игоревна

4. Лоц Даниил Константинович

5. Марченко Владислав Павлович

6. Никитин Никита Русланович

7. Олейник Виталий Викторович

8. Сердюк Виолетта Андреевна

Тимашевский филиал

Группа 23-ЗУ специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Акрамов Мухаммад Мустафоевич

2. Андриенко Матвей Александрович

3. Григорян Артем Акопович

4. Дудкин Михаил Анатольевич

5. Казачёк Дмитрий Александрович

6. Макарова Виктория Евгеньевна

7. Пантелеев Виктор Константинович

8. Петросян Алла Гегамовна

9. Плохих Богдан  Владимирович

10. Скойбеда Илья Николаевич

11. Сорокина Полина Николаевна

12. Ткачук Виолетта Евгеньевна

13. Чивичова Милена Сергеевна

14. Яковенко Мария Сергеевна

Группа 23-ИС  09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Альшаев Максим Романович

2. Беляев Данил Михайлович

3. Будний Сергей Михайлович

4. Гнездилов Дмитрий Валерьевич

5. Кадиров Руслан Эльдарович

6. Кривошеев Кирилл Алексеевич

7. Максименко Никита Александрович

8. Назаров Артем Дмитриевич

9. Ронжин Сергей Александрович

10. Темир Константин Константинович

11. Широкожухов Матвей Алексеевич

12. Шукюров Кирилл

Северский филиал

Группа 23-ЗО/1 специальность  21.02.19 «Землеустройство»

1. Аленников Станислав Алексеевич

2. Бекоев Давид Аланович

3. Владыкина Маргарита Сергеевна

4. Курилова Виктория Сергеевна

5. Малых Анна Антоновна

6. Ольхова Ангелина Александровна

7. Федкевич Владислава Денисовна

8. Шиншинова Вероника Эдуардовна

Группа 23-Л/1 специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Бабаев Роберт Борисович

2. Бондарь Олег Эдуардович

3. Лапенкова Алина Альбертовна

4. Реснянская Ульяна Викторовна

5. Туркина Валерия Дмитриевна

6. Федотова Надежда Алексеевна

7. Черный Василий Евгеньевич

8. Шлыкова Диана Юрьевна

Группа 23-К специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1. Бирюков Илья Михайлович

2. Греков Алексей Романович

3. Денисов Олег Николаевич

4. Казанцев Игорь Юрьевич

5. Кривенко Руслан Юрьевич

6. Кузнецова Наталья Артемовна

7. Лахно Валерия Алексеевна

8. Магакян Давид Арменович

9. Морозов Вадим Сергеевич

10. Муравьев Александр Евгеньевич

11. Подковырин Даниил Витальевич

12. Рехвиашвили Кирилл Николаевич

13. Розвадовский Ярослав Евгеньевич

14. Руденко Даниил Станиславович

15. Рыжов Илья Сергеевич

16. Саенко Кирилл Евгеньевич

17. Сибагатуллин Айдар Венерович

18. Симоненко Никита Денисович

19. Суховий Геннадий Геннадьевич

20. Талановский Кирилл Александрович

21. Фомичев Максим Дмитриевич

22. Яцкий Павел Сергеевич

Группа 22- П/1 специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1. Иващенко Александр Александрович

2. Найда Аркадий Игоревич

3. Поляков Иван Андреевич

4. Рожков Илья Сергеевич

5. Смирнов Антон Владимирович

6. Шарафудинова Светлана Мансуровна

7. Юров Артём Алексеевич

Группа 23-Э/1

23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики

(по видам транспорта, за исключением водного)

1. Баламутин Дмитрий Васильевич

2. Денисов Дмитрий Алексеевич

3. Иванов Сергей Олегович

4. Лосоногов Владислав Вячеславович

5. Павленко Алексей Николаевич

6. Путилов Никита Евгеньевич

7. Рязанов Дмитрий Сергеевич

8. Самсыка Артемий Александрович

9. Сидельников Сергей Владимирович

10. Симоненко Александр Максимович

11. Смоленко Дмитрий Сергеевич

12. Уколов Даниил Романович

13. Фофанов Эдуард Иванович

14. Щеглов Артём Алексеевич

15. Щепетков Михаил Владимирович

2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего

образования:

г. Краснодар

Группа 23-З (1) специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Бойков Ярослав Олегович

Группа 23-ЗО (1) специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Ферманян Григорий Серопович

2. Якушева Светлана

Группа 23-ОП(1) специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1. Влесков Михаил Александрович

Группа 23-ИСП(1) специальность 09.02.07  «Информационные системы и

программирование»

1. Беляева Никита Александрович

Северский филиал

группа 23-К/2

09.02.01  Компьютерные системы и комплексы

1. Лопанцев Николай Витальевич

группа 23-Э/2

23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики

(по видам транспорта, за исключением водного)

1. Денисов Максим Игоревич

группа 23-Л/2

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

        1. Баева Диана Владимировна

       2. Шонин Герман

Каневской филиал

Группа 11-З специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Абрамова Анастасия Дмитриевна

2. Кузнецова Анастасия Романовна

3. Телятников Александр Константинович

4. Харченко Оксана Александровна

5. Харченко Дмитрий Константинович

Приморско-Ахтарский филиал

  Группа 162-З-23 специальность: 21.02.19 «Землеустройство»

1. Помазанов Никита Евгеньевич

2. Пышная Алёна Станиславовна

Тимашевский филиал

Группа 23-ЗУ специальность 21.02.19 «Землеустройство»

1. Антонов Александр Николаевич

2. Моргалёва Анна Николаевна

3. Хусточка Виталий Евгеньевич

4. Чуб Елизавета Владимировна

3. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего

(полного) общего образования:

Северский филиал

группа 23-Л/2

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Благодатская Оксана Александровна

2. Кирман Анастасия Владимировна

4. Содержание настоящего приказа довести до студентов техникума, сотрудников и

      преподавателей.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума                     Е. Л. Макарова